
平素より㈱アクティオ 長野ちくまテクノパーク統括工場建設工事につきまして、
ご理解とご協力を頂き、厚くお礼申し上げます。

このたび一昨年の春より施工してまいりました造成工事が完了しました。
工事中ご迷惑をおかけした向きもあろうと存じますが、ご容赦くださり改めて御礼申し上げます。
略儀ながら工事だよりの書中にて工事完成のご挨拶を申しあげます。

本当にありがとうございました。

❒発行者 株式会社アクティオホールディングス
❒お問い合わせ先

㈱アクティオ長野支店 TEL 026-273-5933（担当：堀内）
造成工事施工者 鹿島・守谷特定建設工事共同企業体

TEL 026-274-5652（担当：小菅、大和）

回覧

航空写真 R3. 4撮影 工事開始時

【市道9040号線の舗装完了】
工事期間中、通行止めとさせて頂いて

いた市道9040号線の舗装工事も完了し、
令和5年4月1日より通行止めが解除と
なります。

長期に渡る通行止めにご協力いただき、
誠にありがとうございました。

航空写真 R5. 3撮影 工事完了時

市道9040号線 舗装工事完了


